Prefeitura Municipal de Maetinga - BA

15 de agosto de 2025 - Edição nº 690

9ª ATA DE RESULTADO DE CREDENCIAMENTO - CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2025.

Esta edição está assinada digitalmente com certificação emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves
públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.maetinga.ba.gov.br (link Diário Oficial). Valide utilizando o nº de autenticação presente
no rodapé.

Autenticação: 31512C4A47-E595747EA5-4568119A1C-11B4CEE57E | Edição: 690

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

1

9ª ATA DE RESULTADO DE CREDENCIAMENTO

CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2025

Aos quinze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco, às 09:00 horas,
no prédio da Prefeitura Municipal, localizado na Praça Naomar Alcântara, nº 41,
Centro, na cidade de Maetinga - Bahia reuniu-se a Comissão de Credenciamento,
nomeada pelo Decreto nº 071/2025, para abertura dos trabalhos referentes à análise
e julgamento dos documentos relativos à habilitação da CHAMADA PÚBLICA nº
003/2025, conforme Aviso de Credenciamento publicado no Diário Oficial dos
Municípios, no DOU e no Jornal A Tarde em 12 de março de 2025, objetivando o
Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas para a prestação de serviços médicos
através de clínicos gerais, para atendimento aos usuários do Sistema da Rede Pública
Municipal de Saúde, interessadas em prestar serviços de saúde no desenvolvimento
e apoio das atividades da gestão plena em saúde do Município de Maetinga/Bahia.

Na fase de análise e julgamento dos documentos de habilitação para o
CREDENCIAMENTO, foram recebidos através de envelopes protocolados com os
documentos constantes no edital, recebidos a partir de 13 de agosto de 2025 até 15
de agosto de 2025. Segue abaixo a relação das empresas que protocolaram os
documentos de habilitação:

EMPRESA  CNPJ  REPRESENTANTE

QLINIC SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA 60.623.901/0001-61

Quezia Oliveira Ribeiro
Tavares

Após a análise e julgamento de toda a documentação dos interessados, deu-se por
diferido e/ou indeferido os credenciamentos dos participantes conforme quadro
abaixo, sendo CREDENCIADAS e identificadas nesta Ata e nos seus próprios
documentos apresentados, sendo certo que até este momento não houve interesse
e/ou comparecimento de demais interessados, sendo que os serviços serão
contratados mediante as necessidades do Fundo Municipal de Saúde.

ESPECIALIDADE
PESSOA

JURÍDICA/FÍSICA
CNPJ

CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO
CREDENCIAMENTO SIM NÃO

Clinico Geral

QLINIC
SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA

60.623.901/0
001-61

x

Conforme Edital da Chamada Publica nº 003/2025, está Ata de Resultado de
habilitação será divulgado no Diário Oficial do Município e a partir desta data de
publicação passa a vigorar o prazo de 5 (cinco) dias úteis para apresentação de
recurso.

Sexta-feira
15 de agosto de 2025
Edição nº 690

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: 31512C4A47-E595747EA5-4568119A1C-11B4CEE57E | Edição: 690

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

2

Fica encerrada a reunião de avaliação com ata lavrada e devidamente assinada pelos
presentes e por mim Edimar Queiroz Leal.

Comissão de Credenciamento:

Edimar Queiroz Leal

Presidente

Carlos Alberto Pinheiro Alves                 Maria Alves Queiroz

Membro      Membro

Sexta-feira
15 de agosto de 2025
Edição nº 690

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: 31512C4A47-E595747EA5-4568119A1C-11B4CEE57E | Edição: 690

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-08-15T17:01:39-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA